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137 9462284 大 奇 小 偶 大 偶 小 偶 小 偶 大 偶 小 偶 3 4 1 6 0 35 奇
138 9155975 大 奇 小 奇 大 奇 大 奇 大 奇 大 奇 大 奇 6 1 7 0 1 41 奇
139 2156606 小 偶 小 奇 大 奇 大 偶 大 偶 小 偶 大 偶 4 3 2 5 2 26 偶

140 7280508 大 奇 小 偶 大 偶 小 偶 大 奇 小 偶 大 偶 4 3 2 5 1 30 偶

141 1130907 小 奇 小 奇 小 奇 小 偶 大 奇 小 偶 大 奇 2 5 5 2 2 21 奇
142 1435307 小 奇 小 偶 小 奇 大 奇 小 奇 小 偶 大 奇 2 5 5 2 4 23 奇
143 8383055 大 偶 小 奇 大 偶 小 奇 小 偶 大 奇 大 奇 4 3 4 3 0 32 偶

144 1848741 小 奇 大 偶 小 偶 大 偶 大 奇 小 偶 小 奇 3 4 3 4 0 33 奇
145 1698933 小 奇 大 偶 大 奇 大 偶 大 奇 小 奇 小 奇 4 3 5 2 2 39 奇
146 5464926 大 奇 小 偶 大 偶 小 偶 大 奇 小 偶 大 偶 4 3 2 5 1 36 偶

147 8146961 大 偶 小 奇 小 偶 大 偶 大 奇 大 偶 小 奇 4 3 3 4 1 35 奇
148 7898182 大 奇 大 偶 大 奇 大 偶 小 奇 大 偶 小 偶 5 2 3 4 0 43 奇
149 4051653 小 偶 小 偶 大 奇 小 奇 大 偶 大 奇 小 奇 3 4 4 3 0 24 偶

150 5599713 大 奇 大 奇 大 奇 大 奇 大 奇 小 奇 小 奇 5 2 7 0 1 39 奇
151 1710443 小 奇 大 奇 小 奇 小 偶 小 偶 小 偶 小 奇 1 6 4 3 1 20 偶

001 6794519 大 偶 大 奇 大 奇 小 偶 大 奇 小 奇 大 奇 5 2 5 2 1 41 奇
002 3108221 小 奇 小 奇 小 偶 大 偶 小 偶 小 偶 小 奇 1 6 3 4 0 17 奇
003 4222975 小 偶 小 偶 小 偶 小 偶 大 奇 大 奇 大 奇 3 4 3 4 0 31 奇
004 9591378 大 奇 大 奇 大 奇 小 奇 小 奇 大 奇 大 偶 5 2 6 1 1 42 偶

005 9450508 大 奇 小 偶 大 奇 小 偶 大 奇 小 偶 大 偶 4 3 3 4 2 31 奇
006 0908998 小 偶 大 奇 小 偶 大 偶 大 奇 大 奇 大 偶 5 2 3 4 1 43 奇
007 9431840 大 奇 小 偶 小 奇 小 奇 大 偶 小 偶 小 偶 2 5 3 4 0 29 奇

136 5573795 大 奇 大 奇 大 奇 小 奇 大 奇 大 奇 大 奇 6 1 7 0 0 41 奇

008 7082604 大 奇 小 偶 大 偶 小 偶 大 偶 小 偶 小 偶 3 4 1 6 0 27 奇
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实战复式：

点评

第一位院2尧8曰
第二位院5尧8曰
第三位院1尧2尧6曰
第四位院1尧4尧8曰
第五位院5尧7尧9曰
第六位院2尧4尧5曰
第七位 院5尧6遥

实战复式：

第一位院5尧6尧8曰第二位院1尧2尧5曰
第三位院1尧2曰 第四位院3尧8尧9曰
第五位院3尧4尧7曰第六位院5尧9曰
第七位院7尧8尧9遥

(上期测中第 1尧2尧3位遥 )

第一位院 追踪走势偏右窄幅盘
整袁大数优势略胜一筹袁防直落追偏
冷偶数遥 参考院2尧7尧8遥
第二位院 两极分化迹象比较明

显袁防守大小交替模式袁关注奇数间
歇表现遥 参考院3尧5尧8遥
第三位院 单边形态目前暂无改

观袁谨慎大小互动格局袁缺省奇偶优
先考虑遥 参考院1尧2尧6遥

第四位院 重心缓慢右移寻求平
衡袁注意小数延伸拓展袁设防温码奇
偶走热遥 参考院1尧4尧8遥

第五位院 近期落点依然相对不
稳袁继续追踪大数发飙袁奇数质数应
为首选遥 参考院5尧7尧9遥

第六位院 左翼真空地带基本校
正袁大数回补指标强烈袁温偶冷奇较
佳组合遥 参考院2尧4尧5遥

第七位院 走势上有微量波动趋
势袁看好中区大小出号袁防范温奇冷
偶砸盘遥 参考院1尧5尧6遥
综合分析院 注意偏态出号格局袁

关注三重结构遥本期以 1尧2路号码为
基准尧以大数奇偶为重点遥 大小比 3颐
4曰奇偶比 4颐3曰和值在 32点位左右遥
参考组合院11尧25尧45尧55尧88遥
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第一码院大数连出小振幅号
前行袁继续出号防斜连邻号遥 关
注 0尧2路遥 参考院5尧6尧8遥
第二码院小数顺势前行冷号

回补袁防小振幅后移小数号遥 关
注 1尧2路遥 参考院1尧2尧5遥
第三码院走势顺势后移大振

幅号袁防小大交换斜连重点遥 关
注 1尧2路遥 参考院1尧2遥
第四码院小数连出走势邻位

布局袁继续邻号和大振幅号遥 关
注 0尧2路遥 参考院3尧8尧9遥
第五码院大数连出防邻位号

对应袁走势前行小数防斜连遥 关
注 0尧1路遥 参考院3尧4尧7遥
第六码院走势继续前行小数

连出袁防振幅对应转移大数遥 关
注 0尧2路遥 参考院5尧9遥
第七码院顺势后移防大数号

对应袁等位斜连热号是重点遥 关
注 0尧2路遥 参考院7尧8尧9遥
本期应以大数号码尧0尧2路

组合为重点袁0路号码主力设防遥
012路比 3:1:3遥 大小比 4:3袁奇偶
比 5:2袁 重号 0-1个遥 和值在 35
位左右遥 渊左木冤
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2020年 1月 19日开奖

本期投注总额院11942844元

本期开奖结果院7 0 8 2 6 0 4

奖等级别 中奖注数 每注奖金

一等奖 0注 0 元

二等奖 1注 316317 元

三等奖 158注 1800 元

四等奖 1791注 300元

五等奖 22919注 20 元

六等奖 281748注 5 元

24971167.62元奖金滚入下期奖池遥

期
号

第一位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

第二位
9

第三位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第四位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第五位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第六位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第七位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9开奖号码

和
值
跨
度

累 计 次 数 2 12 245246229268234255215235 2662262852 202432172422 4525124323321 924725022324 7242278206 264228 245248 250224222243 227265241240 251226252260 2222502132 102672542362 462432332442 4326522722624 2249247227 2442202442432642 36231
平 均 遗 漏 10 9 9 10 8 9 8 10 9 7 10 7 10 9 10 9 9 9 8 9 10 8 9 9 9 10 9 9 8 10 8 9 9 9 9 8 9 8 9 8 8 9 9 7 10 9 1111 9 8 10 8 9 9 8 9 9 1010 9 8 9 10 9 9 10 9 8 1010
最 大 遗 漏 63488352445547606643644389695643627140486953616557626359585541808454605148465044474249607052686563389545436554445489545251736677566263627768
号 码 表 第一位 第二位 第三位 第四位 第五位 第六位 第七位

127 8481239 35 8 5 8 4 17 11 8 1 16 2 5 3 1 2 9
128 6955948 46 5 20 6 2 9 18 5 5 5 4 9 12 4 8
129 0322108 16 8 0 3 11 2 4 7 2 1 2 0 5 5 8
130 0790256 29 9 0 3 23 7 57 9 0 3 2 7 5 15 6 3
131 8241389 35 8 3 8 34 2 5 4 1 7 3 15 6 8 8 9
132 6138820 28 8 21 6 1 8 3 2 12 8 17 8 2 2 0 16
133 5593553 35 6 8 5 2 5 13 9 3 12 5 6 5 3 7
134 4203437 23 7 4 10 2 4 0 33 3 6 4 4 3 32 7
135 9765267 42 7 2 9 2 7 6 13 1 5 2 10 6 13 38 7
136 5573795 41 6 5 1 9 5 1 7 7 3 1 7 5 9 23 5
137 9462284 35 7 9 5 4 9 6 2 2 2 9 16 8 4 1
138 9155975 41 8 21 9 1 5 5 12 44 9 9 7 5 8
139 2156606 26 6 2 13 1 5 5 12 9 6 6 6 0 6 10
140 7280508 30 8 28 7 1 2 8 8 0 5 2 0 5 8
141 1130907 21 9 1 1 4 3 0 3 10 9 0 7
142 1435307 23 7 1 11 13 4 3 2 6 5 16 3 0 9 4 7
143 8383055 32 8 1 8 3 20 12 8 3 11 0 7 15 5 58 5
144 1848741 33 7 1 29 8 4 11 8 7 3 10 4 1 11
145 1698933 39 8 1 9 3 6 8 9 31 8 9 13 3 3 6
146 5464926 36 7 5 3 5 4 2 6 4 7 9 2 11 2 6
147 8146961 35 8 7 8 1 3 4 2 6 2 18 9 6 10 1 35
148 7898182 43 8 14 7 32 8 9 9 17 8 1 9 5 8 2 3
149 4051653 24 6 4 3 0 13 5 1 1 24 6 5 30 5 3
150 5599713 39 8 5 5 5 15 26 9 9 9 16 7 1 6 3
151 1710443 20 7 1 19 7 1 1 0 5 4 11 1 4 3 20
001 6794519 41 8 31 6 5 7 18 9 4 4 15 5 1 6 5 9
002 3108221 17 8 3 4 1 13 0 24 16 8 2 6 2 15 1 10
003 422297531 7 4 16 2 4 2 2 5 2 12 9 7 5 14
004 9591378 42 8 9 9 5 6 9 4 1 3 3 13 7 8
005 9450508 31 9 26 9 4 28 3 5 0 3 5 2 0 20 8
006 0908998 43 9 0 1 1 9 0 15 2 8 25 9 6 9 25 8
007 9431840 29 9 10 9 9 4 3 15 1 4 9 8 2 4 0 21
008 7082604 27 8 2 8 20 6 5 9 7 7 12 1 0 6 5 16 1 4 14 7 11 2 2 8 5 1 12 3 1323 8 4 3 1 2 16 7 171247 2 9 1611 6 4 8 3 6 9 1 2 0 7 6 14 1 1012 4 11 2 1 6 11 8 4 5 1317 2 7

  


